平成１８年４月２０日

各  位

会  社  名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 居 勝 利

（コード番号 ７５４４ 東証第２部）

お問い合わせ先 取締役業務室長 山 﨑 英 士

ＴＥＬ ０４５－６６１－８５１７

役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成１８年４月２０日開催の取締役会において、来る平成１８年５月２５日開催

予定の第２５回定時株主総会に提案する取締役および監査役の異動を下記の通り決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任予定取締役

氏  名 現   職

山 岸 芳 樹
執行役員 商品本部副本部長

兼ＦＦ商品部長

若 松 義 一
執行役員 開発本部長

兼千葉・埼玉店舗開発部長

  （注）各候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

 ２．退任予定取締役

新役職名 氏   名 旧役職名

執行役員 業務室長 山 﨑 英 士 取締役 業務室長

３．補欠監査役候補

氏  名 現   職

吉 村   勝 吉村税理士事務所 所長

  （注）補欠監査役候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

     補欠監査役候補者吉村勝氏は、「株式会社の監査等に関する商法の特例に

関する法律」第 18条第１項に定める社外監査役の候補であります。

以 上